

## Täysistunto

### Keskiviikko 27.9.2023 klo 13.59

#### 2. Hallituksen esitys eduskunnalle vammaispalvelulain ja eräiden siihen liittyvien lakien voimaantulon lykkäämistä koskevaksi lainsäädännöksi

Hallituksen esitys HE 9/2023 vp

Valiokunnan mietintö StVM 2/2023 vp

Pöytäkirjan liite Lausumaehdotukset 26.9.2023 Liite 2A

#### *Toinen käsittely*

**Toinen varapuhemies Tarja Filatov:** Toiseen käsittelyyn esitellään päiväjärjestyksen 2. asia. Nyt voidaan hyväksyä tai hylätä lakiehdotukset, joiden sisällöstä päätettiin ensimmäisessä käsittelyssä. Keskustelu asiasta päättyi 26.9.2023 pidetyssä täysistunnossa.

Keskustelussa Ilmari Nurminen on Li Anderssonin kannattamana ehdottanut, että lakiehdotukset hylätään.

Keskustelussa Bella Forsgrén on Maria Ohisaloon kannattamana tehnyt vastalauseen 1 mukaiset kaksi lausumaehdotusta. Keskustelussa Ilmari Nurminen on Li Anderssonin kannattamana tehnyt vastalauseen 2 mukaiset kaksi lausumaehdotusta. Keskustelussa Hilikka Kempin on Pekka Aittakummun kannattamana tehnyt vastalauseen 3 mukaisen lausumaehdotuksen. Lisäksi keskustelussa Ilmari Nurminen on Li Anderssonin kannattamana tehnyt kaksi lausumaehdotusta, jotka on monistettuna jaettu edustajille. (Pöytäkirjan liite 2A)

Selonteko hyväksyttiin.

Hyväksyminen ”jaa”, hylkääminen ”ei”. Äänestyksen tulos: jaa 92, ei 75; poissa 32 (äänestys 1).

Eduskunta hyväksyi ensimmäisessä käsittelyssä sisällöltään päätetyt, hallituksen esitykseen HE 9/2023 vp sisältyvät 1.—6. lakiehdotuksen. Lakiehdotusten toinen käsittely päättyi.

**Toinen varapuhemies Tarja Filatov:** Lopuksi on päätettävä keskustelussa tehdyistä lausumaehdotuksista.

Mietinnön lausumaehdotus 2 ja Hilikka Kempin vastalauseen 3 mukainen lausumaehdotus koskevat samaa asiaa, joten niistä on äänestettävä toisiaan vastaan.

Äänestysjärjestys hyväksyttiin.

Mietinnön lausumaehdotus 2 ”jaa”, Hilikka Kempin ehdotus ”ei”. Äänestyksen tulos: jaa 94, ei 75; poissa 30 (äänestys 2). Eduskunta hyväksyi mietinnön lausumaehdotuksen 2.

## Pöytäkirjan asiakohta PTK 33/2023 vp

**Toinen varapuhemies Tarja Filatov:** Bella Forsgrénin lausumaehdotus 1 ja Ilmari Nurmisen vastalauseen 2 mukainen lausumaehdotus 1 ovat saman sisältöiset, joten niistä äänestetään mietintöä vastaan.

Äänestysjärjestys hyväksyttiin.

Mietintö ”jaa”, Bella Forsgrénin ehdotus 1 ja Ilmari Nurmisen vastalauseen 2 mukainen ehdotus 1 ”ei”. Äänestyksen tulos: jaa 94, ei 75; poissa 30 (äänestys 3). Eduskunta hyväksyi mietinnön.

Mietintö ”jaa”, Bella Forsgrénin ehdotus 2 ”ei”. Äänestyksen tulos: jaa 94, ei 75; poissa 30 (äänestys 4). Eduskunta hyväksyi mietinnön.

Mietintö ”jaa”, Ilmari Nurmisen vastalauseen 2 mukainen ehdotus 2 ”ei”. Äänestyksen tulos: jaa 94, ei 75; poissa 30 (äänestys 5). Eduskunta hyväksyi mietinnön.

Mietintö ”jaa”, Ilmari Nurmisen monisteena jaettu ehdotus 1 ”ei”. Äänestyksen tulos: jaa 94, ei 74; poissa 31 (äänestys 6). Eduskunta hyväksyi mietinnön.

Mietintö ”jaa”, Ilmari Nurmisen monisteena jaettu ehdotus 2 ”ei”. Äänestyksen tulos: jaa 94, ei 75; poissa 30 (äänestys 7). Eduskunta hyväksyi mietinnön.

Eduskunta hyväksyi mietintöön sisältyvät lausumaehdotukset. Asian käsittely päättyi.